

RYBA ŽILINA

Dodávateľ:
Ryba Žilina, spol. s r.o.P.O.Hviezdoslava 8194/85
01001 Žilina

Faktúra č.: 1025060142

Variabilný symbol : 1025060142
Dátum vystavenia : 30.05.2025
Dátum splatnosti : 13.06.2025
Dátum dodania : 30.05.2025
Forma úhrady : Platobným príkazom

Krajina: SK

Odberateľ: 19801000 Číslo zmluvy:

Základná škola s materskou školou, Gemerský Jablonec
Gemerský Jablonec 244
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 37831771

DIČ: 2021642502

IČ DPH:

Mena: EUR

I : 31563490 DIČ : 2020443282
DPH : SK7020001010
Ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.
N : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
: SUBASKBX Slovakia
R Žilina, oddiel Sro, vložka číslo: 418/L
to odoslania: PRETOLOG s.r.o. M.Rázusa 5 010 01 Žilina
objednávky: +421413999000
túru spracoval: Andrejkovičová Lea

ozn. z faktúry:

Objednávka č. : 4228401 z Ext.č.obj. 2500057966
Dodávka č. : 2511123096 z Obj. prijal Cigániková Martina Ing.
Miesto dodania : Š pri ZŠ s MŠ Gemerský Jablonec
Pozn.1: 19801001 Gemerský Jablonec 244
980 35 Gemerský JablonecLinka: 05 / Piatok
Vozidlo/smer: 77 / Depo Poprad
ŠPZ: ZA837IS
Vodič: Rindoš Miroslav / +421918347501
Zodp. osoba: Lang Igor
B2B text :

Pozn. B2B:

Označenie sortimentu: PLU, EAN, Názov	Počet v OJ	Počet v CJ	Cenniková cena bez DPH	Cena po zľave bez DPH	Celkom bez DPH	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH
2970 Tovar Chl.kuracie prsné rezne,s iner. filetom,MAP 2x5kg	2,50 kt	25,00 kg	5,8700	5,8700 A	146,75	5	154,09
3042 Tovar Dunajská čalamáda 4L, pp.1900g	4,00 ks	4,00 ks	5,1300	5,1300 A	20,52	19	24,42
3460 Tovar Kyslá smotana 1kg 16%	0,50 kt	3,00 ks	3,4700	3,4700 A	10,41	5	10,93
4563 Tovar Hello 100% jablko - jahoda 250ml TPP (džús)	2,00 kt	36,00 ks	0,3500	0,3500 A	12,60	5	13,23
Balení spolu v OJ: 9,00			Suma pred zľavou: 190,28	Zľava: 0,00	Suma bez DPH: 190,28		

Celkom :

Balení spolu v OJ: 9,00

Suma pred zľavou: 190,28

Zľava: 0,00

Suma bez DPH: 190,28

Ak budete zasielať združené platby, tak oznámenia s rozpisom platieb (avíza) prosíme zasielať na adresu:
aviza@rybazilina.sk . Prosíme prednostne zasielať vo formátoch xls, csv alebo xml.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Celkom k úhrade EUR

202,67

Rekapitulácia DPH EUR

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Znížená sadzba	5	169,76	8,49	178,25
Znížená sadzba	19	20,52	3,90	24,42
Celkom		190,28	12,39	202,67

Dávkou/šaržou (pre nás) sa rozumie zásielka tovaru uvedená na konkrétnom obchodnom doklade (dodacom liste/faktúre), zásielka = druh a množstvo tovaru, ktorý je uvedený na faktúre s dátumom dodania a s dátumom expirácie (dátum dodania na dodacom liste = údaj za číslom dodacieho listu).

Dátum dodania tovaru = dátum odoslania tovaru = identifikácia - označenie dávky.



PAY by square

Reklamačný poriadok spoločnosti je k dispozícii na webovej stránke www.rybaza.sk.

Tlačil: Andrejkovičová Lea

29.5.2025 17:23:31

Tlačový formulár: -202001

Strana: 1 / 2

DODÁVATEL:

Ondrej Simon - SIMON STYL

Lenartovce 120
98044 Lenartovce
Slovensko

IČO: 43324088

DIČ: 1039700816

IČ DPH: SK1039700816

Okresný úrad Rimavská Sobota, Číslo živnostenského registra: 650-11419

Faktúra 2025104**ODBERATEL:**Základná škola s materskou školou, Gemerský
Jablonec 244Gemerský Jablonec 244
98035 Gemerský Jablonec
Slovensko

Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN / SWIFT: SK38 0200 0000 0022 0996 6753 / SUBASKBX

Variabilný symbol: 2025104

IČO: 37831771

DIČ: 2021642502

Dátum vystavenia: 31.05.2025

Dátum dodania: 31.05.2025

Dátum splatnosti: 14.06.2025

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Zemiaky	150	kg	0,7619 €	5%	0,80 €	120,00 €
Zemiaky	705	kg	0,8571 €	5%	0,90 €	634,50 €
Kapusta kyslá	42	ks	1,5126 €	19%	1,80 €	75,60 €
Cibuľa	40	kg	1,4286 €	5%	1,50 €	60,00 €
Cesnak	1,9	kg	5,7143 €	5%	6,00 €	11,40 €
Mrkva	50	kg	1,2605 €	19%	1,50 €	75,00 €
Petržlen	18,8	kg	2,521 €	19%	3,00 €	56,40 €
Kareľabky	34	ks	0,9524 €	5%	1,00 €	34,00 €
Kel	14,7	kg	2,0952 €	5%	2,20 €	32,34 €
Paradajky	14,5	kg	3,3333 €	5%	3,50 €	50,75 €
Paprika PCR	10,8	kg	3,8095 €	5%	4,00 €	43,20 €
Red'kovka červená	2	ks	1,5238 €	5%	1,60 €	3,20 €
Brokolica	28	ks	2,0952 €	5%	2,20 €	61,60 €
Kapusta nová	43,6	kg	1,1429 €	5%	1,20 €	52,32 €
Zeler	19,5	kg	1,5966 €	19%	1,90 €	37,05 €
Karfiol	6	ks	2,8571 €	5%	3,00 €	18,00 €
Karfiol	3	ks	2,6667 €	5%	2,80 €	8,40 €
Uhorky šalátové	0,9	kg	2,8571 €	5%	3,00 €	2,70 €
Banány	128,3	kg	1,5966 €	19%	1,90 €	243,77 €
Mandarinky	111,4	kg	2,521 €	19%	3,00 €	334,20 €